РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16 апреля 2019 года                    с. Устинкино                                № 19
О внесении изменении в приложение к постановлению администрации Устинкинского сельсовета от 25 октября 2017 года    № 161
«Об утверждении Программы комплексного развития             транспортной  инфраструктуры Устинкинского сельсовета                           на 2018-2020 годы»

    В соответствии с   действующим законодательством, администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Устинкинского сельсовета от 25 октября 2017 года № 11 «Об утверждении Программы комплексного развития   транспортной  инфраструктуры Устинкинского сельсовета на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы комплексного развития   транспортной  инфраструктуры Устинкинского сельсовета на 2018-2020 годы»  в строке «Объемы и источники финансирования программы» средства бюджета на 2018-2020 годы цифру «1009,0» заменить цифрой «1159,0»;

	1.2. в приложении №1 к Программе  комплексного развития транспортной инфраструктуры Устинкинского сельсовета на 2018-2020 годы

Перечень мероприятий по развитию транспортной инфраструктуры на территории Устинкинского сельсовета
на 2018-2020 годы
	№    п/п
	Наименование мероприятий
	Всего тыс.руб.

	2018
	2019
	2020

	бюджет
	бюджет
	бюджет

	РХ
	местный
	РХ
	местный
	РХ
	местный

	1
	Асфальтирование участка автомобильной дороги в с.Устинкино

	1000,0

	2
	Содержание автомобильных дорог (грейдерование, обкосы обочин дороги, очистка от снега)

	7,0

	151,0

	1,0

	ИТОГО
	1159,0

	1007,0

	151,0

	1,0

Глава

Устинкинского сельсовета                                                          С.И.Волосатов